
                                                    ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00419/10
          Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

      z dnia 23 grudnia 2010 r.

w sprawie:  planu dofinansowania w 2011r. doskonalenia  zawodowego  nauczycieli, zatrudnionych  w   szkołach 
i   placówkach  oświatowych oraz Zespole Świetlic Profilaktyczno-Wychowawczych, dla   których 
Miasto   Wodzisław   Śląski   jest   organem   prowadzącym   lub   założycielskim.

Na  podstawie  art.  18 ust 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001r.  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  w związku z art. 70a ust.1i 1a  ustawy  z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U z 2006r Nr 97, poz.674 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust.2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i  Sportu z dnia 29 marca 2002r.  w sprawie sposobu podziału środków 
na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form 
doskonalenia  zawodowego  dofinansowanych  ze  środków  wyodrębnionych   w  budżetach  organów  prowadzących 
szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych  kryteriów  i  trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430)

zarządzam, co następuje:

§ 1                                                                           

Ustalam  „Plan  dofinansowania  w  2011r.  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  zatrudnionych  w  szkołach 
i   placówkach   oświatowych  oraz  Zespole  Świetlic  Profilaktyczno-Wychowawczych,   dla   których   Miasto 
Wodzisław  Śląski  jest  organem  prowadzącym  lub założycielskim”.

§ 2
                                                                                                                                

1. W  ramach   wyodrębnionych   na   2011r.    środków   na   dofinansowanie    doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli   z  uwzględnieniem  doradztwa  metodycznego  w  wysokości  1%  planowanych  rocznych  środków 
przeznaczonych  na  wynagrodzenia  osobowe nauczycieli  przydzielam :

1)   szkołom podstawowym, publicznym przedszkolom i gimnazjom: 
            16.282zł.   -  tj. 10%  na dofinansowanie szkoleń i konferencji dyrektorów publicznych przedszkoli, 

szkół podstawowym i gimnazjów,
                 40.704zł.    -  tj. 20%  na wynagrodzenie doradców metodycznych z tytułu obniżonego pensum,

146.536zł.    -  tj. 70%  na  dofinansowanie   doskonalenia    zawodowego  nauczycieli   z podziałem 
na  poszczególne szkoły  wg  załącznika  nr 1,

2) Ognisku Pracy Pozaszkolnej :
                 122zł. - tj. 10% na dofinansowanie szkoleń i konferencji dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej,
                 305zł. - tj. 20% na wynagrodzenie doradcy metodycznego z tytułu obniżonego pensum,
              1.098zł. - tj. 70%  na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

              zatrudnionych  w OPP Nr 1 wg załącznika nr 1,

3) Zespołowi Świetlic Profilaktyczno – Wychowawczych: 
                 157zł. -  tj. 10% na dofinansowanie szkoleń i konferencji dyrektora Zespołu Świetlic Profilaktyczno-  
                                           Wychowawczych,
                 392zł. -  tj. 20% na wynagrodzenie doradcy metodycznego z tytułu obniżonego pensum,

                    1.413zł. -  tj. 70% na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
                  zatrudnionych  w ZŚPW wg załącznika nr 1.  

§ 3

Wykonanie   zarządzenia   powierzam  dyrektorom  szkół  podstawowych,  publicznych  przedszkoli,  gimnazjów 
oraz dyrektorowi Zespołu Świetlic Profilaktyczno -Wychowawczych, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem 
prowadzącym  lub założycielskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2011r.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


	          Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

